

Утверждаю:  Кузьмичева Н. А.
 № _____ 17 марта

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования
 Бондаревская СОШ

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Колпичество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	Плановой стоимости		99		85-19	504202
Мест. Бюд.	10%		99		851-91	
респ. бюджет	10%		99		7581-95	
федеральный	89%					
Итого					8519-05	

форма № ОКУД
 шеф повар Юфина И. Н.
 повар Милухина Н. А.
 М/сестра Гордеева С. С.
 бухгалтер

		завтрак				Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты питания	огурец в нарезке	курица запечен ая	рагу из овощей	чай с молоком					
1	кол-во порций	99	99	99	л	1,980	140	277,2	0
2	масло растит	5/495	15/1485		кг	0,495	25	12,375	
3	соль	3/297	2/198		кг	9,900	28	277,2	
4	картошка		100/9900		кг	1,980	34	67,32	
5	морковь		20/1980		кг	0,990	50	49,5	
6	лук		60/5940		кг	5,940	31	184,14	
7	капуста		15/1485		л	1,485	272	403,92	
8	сметана		7/693		кг	0,693	81	56,133	
9	сахар		2/198		л	4,950	83	410,85	
10	чай		5/495		кг	0,495	40	19,8	
11	молоко				кг	2,970	56	166,32	
12	мука				кг	10,296	200	2059,2	
13	хлеб пшенич				кг	5,940	213	1265,22	
14	курица	104/10296			кг	1,980	65	128,7	
15	помидоры	60/5940							
16	хлеб ржаной								
17									
18									
19									
20									
21									
22									
Итого:									5499,05